
 

Page 1 of 2   
 
 

 قرار رقم (12) لسنة 2026

 قيد مراقبي الحسابات تجديدبشأن 

 
 iru.gov.kw 

 

 : رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:
 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -
 ، قيد مراقب حساباتطلب تسجيل بشأن  2022) لسنة 20قرار رقم (ال -
ير رقم (وبناء على قرار اللجنة العليا   - يخ  2026) لسنة 1لوحدة تنظيم التأمين بالتمر  . 9/2/2026بتار
 

 

 قرر ما يلي:

 ولى الأ ادةالم

باســـــتكمال متطلبات القانون  والذين قاموا ،  ) من هذا القرار1في الملحق رقم (  مالوارد بياناته  لمراقبي الحســـــاباتالمزاولة    قيدجدد  يُ 
تهما وقرارات الوحدة وتعليماتها الصــــــادرة في هذا  التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلافي شــــــأن تنظيم   2019) لســــــنة  125رقم (

ــأن، وتكون مدة  ــجلالشـ ــنوات  ثلاث(  القيد في السـ ــدور هذا القرار ودون الإ، تبدأ  )سـ ــم الواجب  من تاريخ صـ ــتيفاء الرسـ خلال باسـ
لأي فترة أخرى طبقاً للقانون ولائحته التنفيذية وقرارات وتعليمات    القيدداء الرســم عند تجديد  بأ  ويلتزم مراقبي الحســاباتأداءه،  

 الوحدة.

 الثانية ادة الم

 .على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه، ويعمل به اعتباراً من تاريخ صدوره وينشر بالجريدة الرسمية

 
 

 

 

 

يخ 6202-02-11 صدر بتار  

 

 

اللجنـــــــة العليا رئيــــس   

 

 محمد سليمــــــان العتيــبي 

 

 

 

 



 

Page 2 of 2   
 
 

 
 iru.gov.kw 

 

 ملحق رقم (1) من القرار رقم (12) لسنة 2026

 

 

 

 مراقبي الحسابات  •

رقم القيد في سجل  
 الوحدة 

 ت مراقب الحسابات اسم  اسم المكتب  

EA20220024 1 خالد ابراهيم علي الشطي  الشطي وشركاه لتدقيق الحسابات 
EA20220025   2 محمد احمد محمد الرشيد  الشطي وشركاه 

 

 

 


